
 

 

 

 

 

 

eisu生・講習受講生および保護者様へ 

 

拝啓 平素は eisuの教育方針にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2024年度『合格への道しるべ 中学入試・高校入試 WEB版』が完成しましたので、ご

案内申し上げます。eisuにお通いの皆様とeisuの講習に参加してくださる方々のみにご提供し

ております。合否ラインや出題傾向等の情報をスマートフォン等の端末で確認ができます。進路

決定の一助となれば幸いです。ぜひ積極的にご活用ください。 

敬具 

 

 

①下記の２次元コードをスマートフォンで読み取るか、アドレスをブラウザに入力してください。 

 

 

 

 

 

 

②下記のパスワードを入力してください。この用紙の紛失にご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

③ログイン後、専用のサイトを閲覧できるようになります。（以下WEBサイトイメージ） 

2024年度 『合格への道しるべ 中学入試・高校入試 WEB版』のご案内 

パスワード 

eisu生のみ公開 

２次元コード アドレス 

https://eisu.info/guidetopass/  

保存版 

閲覧方法 


